
ZARZĄDZENIE NR 288/2023 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
roku, poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 ust. 4 pkt 3 Uchwały Nr XLIV/253/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszówka na 2023 rok 

Zarządza się co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/253/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Olszówka na 2023 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 254/2023 Wójta Gminy Olszówka z 12.01.2023 r., 
- Uchwałą Nr XLV/256/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 27.01.2023 r., 
- Uchwałą Nr XLVI/265/203 Rady Gminy Olszówka z dnia 27.02.2023 r, 
- Zarządzeniem Nr 263/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.03.2023 r., 
- Uchwałą Nr XLVII/270/2023 Rady Gminy Olszówka z dnia 25.04.2023 r., 
- Zarządzeniem Nr 267/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 26.04.2023 r., 
- Uchwałą Nr XLVIII/280/2023 Rady Gminy Olszówka z dnia 29.05.2023 r., 
- Uchwałą Nr XLIX/285/2023 Rady Gminy Olszówka z dnia 30.06.2023 r., 
- Zarządzeniem Nr 277/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.07.2023 r., 
- Zarządzeniem Nr 279/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.08.2023 r., 
- Zarządzeniem Nr 281/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.08.2023 r., 
- Uchwałą Nr L/293/2023 Rady Gminy Olszówka z dnia 08.09.2023 r., 
- Zarządzeniem Nr 286/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.09.2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały dokonuje się następujących zmian w planie wydatków: 

Dział Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się 
Wydatki własne gminy 20.416,00 20.416,00 

010   4.000,00 4.000,00 
 01044  4.000,00 4.000,00 
  4210 1.000,00  
  4270  4.000,00 
  4300 3.000,00  

750   16.416,00 16.416,00 
 75023  14.416,00 14.416,00 
  2957  14.416,00 
  4217 9.786,00  
  4307 2.500,00  
  4707 2.130,00  
 75095  2.000,00 2.000,00 
  3030 2.000,00  
  4210  2.000,00 
 Ogółem  20.416,00 20.416,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Olszówka /-/ Włodzimierz Fraszczyk 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 288/2023 
Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zarządzeniem Nr 288/2023 Wójta Gminy Olszówka  dokonuje się zmian w planie wydatków na 2023 rok. 

Dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami: 

w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – w zakresie utrzymania oczyszczalni ścieków i kanalizacji, zmniejsza się 
wydatki na zakupy materiałów i usługi pozostałe – zwiększa na usługi remontowe; 

w dz. 750 Administracja publiczna: 

- dokonuje się zmiany w planie wydatków dotyczących realizacji projektu współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej „Cyfrowa Gmina”, niewykorzystane środki, które otrzymano w 2022 roku przenosi się na  
paragraf dotyczący zwrotu dotacji - płatności środków; 

- w zakresie pozostałej działalności: zmniejsza się wydatki planowane na diety sołtysów i przew. Rad 
sołeckich, zwiększa na zakupy materiałów. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

		2023-09-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




